
 

 

 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  04 сентября 2020 года                                                                             №  129 
п. Шексна 

 

 

О назначении и проведении публичных слушаний 

 

 

В соответствии со статьями 5.1., 39, 40 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 28 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»                   

(с последующими изменениями и дополнениями),  руководствуясь статьей  

29  Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить и провести на территории сельского поселения 

Нифантовское Шекснинского муниципального района Вологодской области 

публичные слушания по проекту: 

- Проект постановления администрации Шекснинского 

муниципального района по вопросу предоставления разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства  в части: площади 

земельных участков, а именно раздела земельного участка с кадастровым 

номером 35:23:0103012:0004 площадью 1740 кв.м., расположенного по 

адресу: Вологодская область, Шекснинский район,   дер. Нифантово, д. 67 А, 

на земельные участки площадью:     ЗУ1 S=295 кв.м;    ЗУ2 S=179 кв.м.,        

ЗУ3 S=179 кв.м; ЗУ4 S=179кв.м; ЗУ5 S=180 кв.м; ЗУ6 S=180 кв.м;                        

ЗУ7 S=180 кв.м; ЗУ8 S=368 кв.м. 

2. Установить, что организатором публичных слушаний является 

комиссия. 

3. Назначить проведение публичных слушаний на 21.09.2020 года в 

10:00 по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, д. Нифантово, 

ул. Фабричная, д. 4 А (здание баня). 

4. Организовать экспозицию демонстрационных материалов с 

11.09.2020 года по 18.09.2020 года по адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район, п.Шексна, ул. Пролетарская, д. 14, каб. 13, 



 

 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Предложения и замечания заинтересованных лиц, касающиеся 

рассматриваемых проектов, для включения их в протокол публичных 

слушаний направляются в письменном виде в администрацию Шекснинского 

муниципального района по адресу: 162560, Вологодская область, 

Шекснинский муниципальный район, п. Шексна, ул. Пролетарская, д. 14, 

кабинет № 13, по адресу электронной почты: sheksna-arhitektor@yandex.ru до 

18.09.2020 года включительно. 

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

  

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 

 

 

mailto:sheksna-arhitektor@yandex.ru

